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N€ baz€ t€ nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik6s se Kosov€s, nr. 2812008), t€ nenit 2,3 dhe 8 te Rregullores p€r Transportin

Rrugor n€ Komun€n e Prizrenit nr. 001/01l-171537 dat€ 0l dhjetor 2022, dhe nenit 5l tE Statutit

te Komunes se Prizrenit nr.0l/011-5643, te dat€s 15.10.2008, pas kErkes€s sE Drejtorise s€

Sherbimeve Publike, kryetari i KomunEs, merr k€t€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

I Formohet dhe em€rohet Komisioni pEr vleresimin e ofertave p6r ndarjen e vijave t€

transportit publik t€ udh€tar€ve nd komunikacionin urban p6r vitin 2025-2026.

An6tar€ te ketij Komisioni emErohen:

l. I . Zek€ Tejeci,.......................kryesues,

1.2. Asim Kokaj, .andtar,

I .3. Alban Krasniqi,...................anEtar,

2. Detyrat e Komisionit jan€: vler€simi i ofertave p6r ndarjen e vijave t€ transportit

publik t€ udh€tareve n€ komunikacionin urban p€r vitin 2025-2026 konform€

shpalljes publike nr. ref. 05-343-1125689, dat€ 17.09.2025, tuegullores per

Transportin Rrugor nE Komunen e Prizrenit nr. 001/0ll-171537, datd 0l dhjetor

2022 dhe aktet te tjera ligjore dhe n€nligjore q€ e rregullojne kete lemi.

3. Komisioni nga pika I e k€tij Vendimi, detyrat dhe p€rgjegjesit€ e tij do t'i ushtroje

nE pajtim me ligjin nE fuqi.

K6shill6 Juridike: Kund€r kdtij Vendimi, pala e pak6naqur ka t€ drejtE ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbik6qyr€s nE Sh€rbimin Civil, nE afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

5 Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike dhe Komisioni p6r zbatimin e k€tij

vendimi.

6. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e n6nshkrimit rc tij.
Kryetari i Komun6s

irT

- Drejtoris€ sE Sherbimeve Publike,

- Komisionit,

- Arkives sE Kryetarit.
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